
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/315/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 226 581,54 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
226 581,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 226 581,54 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
226 581,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty z udziałem środków z budżetu UE przedstawia 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 39 839 241,17 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 32 100 120,98 zł oraz majątkowe w kwocie 7 739 120,19 zł; wydatki łącznie wynoszą 
46 367 352,17 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31 062 072,01 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 305 280,16 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7840



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

30 listopada 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 39 612 659,63 1 760,00 228 341,54 39 839 241,17

Bieżące 31 873 539,44 1 760,00 228 341,54 32 100 120,98

Majątkowe 7 739 120,19 0,00 0,00 7 739 120,19

Dochody na zadania własne 7 197 447,17 0,00 15 558,00 7 213 005,17

Bieżące 7 087 247,17 0,00 15 558,00 7 102 805,17

Dział 758 Różne rozliczenia 336 309,00 0,00 6 358,00 342 667,00

Bieżące 336 309,00 0,00 6 358,00 342 667,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 336 309,00 0,00 6 358,00 342 667,00

Bieżące 336 309,00 0,00 6 358,00 342 667,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

36 309,00 0,00 6 358,00 42 667,00

Dział 855 Rodzina 15 565,00 0,00 1 200,00 16 765,00

Bieżące 15 565,00 0,00 1 200,00 16 765,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

15 565,00 0,00 1 200,00 16 765,00

Bieżące 15 565,00 0,00 1 200,00 16 765,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

6 747,00 0,00 1 200,00 7 947,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 153 692,00 0,00 8 000,00 1 161 692,00

Bieżące 1 153 692,00 0,00 8 000,00 1 161 692,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

26 000,00 0,00 8 000,00 34 000,00

Bieżące 26 000,00 0,00 8 000,00 34 000,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

26 000,00 0,00 8 000,00 34 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

5 888 703,59 1 760,00 77 464,54 5 964 408,13

Bieżące 5 888 703,59 1 760,00 77 464,54 5 964 408,13

Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Bieżące 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Bieżące 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Dział 750 Administracja publiczna 121 996,15 0,00 6 773,54 128 769,69

Bieżące 121 996,15 0,00 6 773,54 128 769,69

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 119 691,09 0,00 6 534,56 126 225,65

Bieżące 119 691,09 0,00 6 534,56 126 225,65

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

119 691,09 0,00 6 534,56 126 225,65

Roz.75095 Pozostała działalność 2 305,06 0,00 238,98 2 544,04

Bieżące 2 305,06 0,00 238,98 2 544,04

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2 305,06 0,00 238,98 2 544,04

Dział 855 Rodzina 3 683 704,00 0,00 70 691,00 3 754 395,00

Bieżące 3 683 704,00 0,00 70 691,00 3 754 395,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 633 515,00 0,00 58 970,00 3 692 485,00

Bieżące 3 633 515,00 0,00 58 970,00 3 692 485,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 632 485,00 0,00 57 000,00 3 689 485,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

1 030,00 0,00 1 970,00 3 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 889,00 0,00 220,00 1 109,00

Bieżące 889,00 0,00 220,00 1 109,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

889,00 0,00 220,00 1 109,00

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

Bieżące 49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

6 124 203,18 0,00 26 448,00 6 150 651,18

Bieżące 962 926,95 0,00 26 448,00 989 374,95

Dział 852 Pomoc społeczna 389 704,00 0,00 26 448,00 416 152,00

Bieżące 389 704,00 0,00 26 448,00 416 152,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 438,00 0,00 26 448,00 155 886,00

Bieżące 129 438,00 0,00 26 448,00 155 886,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

129 438,00 0,00 26 448,00 155 886,00

Subwencja 16 804 316,15 0,00 108 871,00 16 913 187,15

Bieżące 16 804 316,15 0,00 108 871,00 16 913 187,15

Dział 758 Różne rozliczenia 16 804 316,15 0,00 108 871,00 16 913 187,15

Bieżące 16 804 316,15 0,00 108 871,00 16 913 187,15

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

2 019 979,15 0,00 108 871,00 2 128 850,15

Bieżące 2 019 979,15 0,00 108 871,00 2 128 850,15

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

2 019 979,15 0,00 108 871,00 2 128 850,15

Strona 3 z 3Budżet 2023
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7840



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 listopada 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 46 140 770,63 259 714,43 486 295,97 46 367 352,17

Bieżące 30 835 490,47 194 714,43 421 295,97 31 062 072,01

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 300 104,84 44 976,42 206 999,44 14 462 127,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 10 129 136,11 95 188,01 157 276,27 10 191 224,37

Dotacje bieżące 1 615 802,36 0,00 0,00 1 615 802,36

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 540 447,16 54 550,00 57 020,26 4 542 917,42

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 15 305 280,16 65 000,00 65 000,00 15 305 280,16

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 079 606,16 65 000,00 65 000,00 14 079 606,16

Dotacje majątkowe 1 225 674,00 0,00 0,00 1 225 674,00

Wydatki na zadania własne 34 331 659,08 168 452,42 319 329,42 34 482 536,08

Bieżące 23 807 041,30 103 452,42 254 329,42 23 957 918,30

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 985 221,33 36 676,42 114 151,58 13 062 696,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 788 452,13 62 726,00 138 497,58 7 864 223,71

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 172 019,58 4 050,00 1 680,26 1 169 649,84

Majątkowe 10 524 617,78 65 000,00 65 000,00 10 524 617,78

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 239 617,78 65 000,00 65 000,00 10 239 617,78

Dział 600 Transport i łączność 3 245 621,86 55 000,00 122 871,00 3 313 492,86

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 735 121,86 55 000,00 69 871,00 2 749 992,86

Bieżące 759 092,14 20 000,00 54 871,00 793 963,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 746 092,14 20 000,00 54 871,00 780 963,14

Majątkowe 1 976 029,72 35 000,00 15 000,00 1 956 029,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 976 029,72 35 000,00 15 000,00 1 956 029,72

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 492 000,00 0,00 50 000,00 542 000,00

Majątkowe 492 000,00 0,00 50 000,00 542 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 492 000,00 0,00 50 000,00 542 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00

Bieżące 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 058 942,24 11 725,22 11 725,22 4 058 942,24

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 582 942,24 6 725,22 6 725,22 3 582 942,24

Bieżące 3 522 942,24 6 725,22 6 725,22 3 522 942,24

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 562 500,00 6 725,22 0,00 2 555 774,78

Wydatki na realizację zadań statutowych 955 442,24 0,00 6 725,22 962 167,46

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

130 000,00 5 000,00 5 000,00 130 000,00

Bieżące 130 000,00 5 000,00 5 000,00 130 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 125 000,00 5 000,00 5 000,00 125 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

771 154,27 11 000,00 31 000,00 791 154,27

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 502 154,27 11 000,00 31 000,00 522 154,27

Bieżące 348 055,91 11 000,00 31 000,00 368 055,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 253 055,91 11 000,00 31 000,00 273 055,91

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 312 892,62 80 485,00 106 843,00 16 339 250,62

Strona 1 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 640 062,27 21 891,00 69 995,00 8 688 166,27

Bieżące 8 640 062,27 21 891,00 69 995,00 8 688 166,27

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 939 778,55 13 200,00 55 050,00 6 981 628,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 831 446,83 8 691,00 14 745,00 837 500,83

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 875,11 0,00 200,00 353 075,11

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

667 413,59 3 395,00 2 000,00 666 018,59

Bieżące 667 413,59 3 395,00 2 000,00 666 018,59

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 468 067,08 2 500,00 2 000,00 467 567,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 33 879,30 895,00 0,00 32 984,30

Roz.80104 Przedszkola 1 204 456,25 8 829,00 150,00 1 195 777,25

Bieżące 1 204 456,25 8 829,00 150,00 1 195 777,25

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 874 764,91 3 300,00 0,00 871 464,91

Wydatki na realizację zadań statutowych 289 720,84 5 529,00 150,00 284 341,84

Roz.80107 Świetlice szkolne 289 808,80 4 105,00 8 200,00 293 903,80

Bieżące 289 808,80 4 105,00 8 200,00 293 903,80

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 241 221,19 100,00 8 200,00 249 321,19

Wydatki na realizację zadań statutowych 30 850,09 4 005,00 0,00 26 845,09

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 012,61 4 000,00 15 545,00 561 557,61

Bieżące 550 012,61 4 000,00 15 545,00 561 557,61

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 218 737,00 0,00 45,00 218 782,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 331 275,61 4 000,00 15 500,00 342 775,61

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

20 000,00 25,00 25,00 20 000,00

Bieżące 20 000,00 25,00 25,00 20 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 25,00 25,00 20 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

19 396,00 50,00 2 450,00 21 796,00

Bieżące 19 396,00 50,00 2 450,00 21 796,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 706,00 50,00 2 450,00 21 106,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

474 678,72 8 190,00 2 120,00 468 608,72

Bieżące 474 678,72 8 190,00 2 120,00 468 608,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 378 837,05 4 750,00 2 020,00 376 107,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 560,86 3 440,00 0,00 18 120,86

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 626,25 0,00 100,00 24 726,25

Roz.80195 Pozostała działalność 4 218 837,33 30 000,00 6 358,00 4 195 195,33

Bieżące 184 922,99 0,00 6 358,00 191 280,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 436,56 0,00 5 847,38 40 283,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 149 387,52 0,00 295,36 149 682,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 098,91 0,00 215,26 1 314,17

Majątkowe 4 033 914,34 30 000,00 0,00 4 003 914,34

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 033 914,34 30 000,00 0,00 4 003 914,34

Dział 852 Pomoc społeczna 1 217 611,76 10 242,20 33 811,42 1 241 180,98

Strona 2 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 210 539,34 0,00 4 050,00 214 589,34

Bieżące 210 539,34 0,00 4 050,00 214 589,34

Wydatki na realizację zadań statutowych 210 539,34 0,00 4 050,00 214 589,34

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 4 050,00 0,00 25 950,00

Bieżące 30 000,00 4 050,00 0,00 25 950,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 4 050,00 0,00 25 950,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 652 596,42 3 313,42 29 761,42 679 044,42

Bieżące 652 596,42 3 313,42 29 761,42 679 044,42

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 549 832,00 3 172,42 29 620,42 576 280,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 96 264,42 141,00 141,00 96 264,42

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

25 850,00 2 878,78 0,00 22 971,22

Bieżące 25 850,00 2 878,78 0,00 22 971,22

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 850,00 2 878,78 0,00 22 971,22

Dział 855 Rodzina 163 319,38 0,00 5 078,78 168 398,16

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

17 805,00 0,00 2 200,00 20 005,00

Bieżące 17 805,00 0,00 2 200,00 20 005,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 11 254,00 0,00 1 035,00 12 289,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 551,00 0,00 1 165,00 7 716,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 27 754,38 0,00 2 878,78 30 633,16

Bieżące 27 754,38 0,00 2 878,78 30 633,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 27 754,38 0,00 2 878,78 30 633,16

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 044 192,00 0,00 8 000,00 2 052 192,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

46 000,00 0,00 8 000,00 54 000,00

Bieżące 46 000,00 0,00 8 000,00 54 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 975,61 0,00 6 040,00 20 015,61

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 024,39 0,00 1 960,00 33 984,39

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

5 888 703,59 69 200,00 144 904,54 5 964 408,13

Bieżące 5 888 703,59 69 200,00 144 904,54 5 964 408,13

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 142 392,51 8 300,00 70 785,85 1 204 878,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 373 429,40 10 400,00 18 778,69 1 381 808,09

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 368 427,58 50 500,00 55 340,00 3 373 267,58

Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Bieżące 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 1 760,00 0,00 3 240,00

Dział 750 Administracja publiczna 121 996,15 0,00 6 773,54 128 769,69

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 119 691,09 0,00 6 534,56 126 225,65

Bieżące 119 691,09 0,00 6 534,56 126 225,65

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 108 068,34 0,00 6 534,56 114 602,90

Roz.75095 Pozostała działalność 2 305,06 0,00 238,98 2 544,04

Bieżące 2 305,06 0,00 238,98 2 544,04

Strona 3 z 4Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 792,81 0,00 121,29 914,10

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 512,25 0,00 117,69 1 629,94

Dział 852 Pomoc społeczna 838 779,76 17 440,00 17 440,00 838 779,76

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 838 779,76 17 440,00 17 440,00 838 779,76

Bieżące 838 779,76 17 440,00 17 440,00 838 779,76

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 642 147,68 8 300,00 10 500,00 644 347,68

Wydatki na realizację zadań statutowych 196 132,08 8 640,00 6 940,00 194 432,08

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 3 683 704,00 50 000,00 120 691,00 3 754 395,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 633 515,00 50 000,00 108 970,00 3 692 485,00

Bieżące 3 633 515,00 50 000,00 108 970,00 3 692 485,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 355 815,00 0,00 53 630,00 409 445,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 277 670,00 50 000,00 55 340,00 3 283 010,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 889,00 0,00 220,00 1 109,00

Bieżące 889,00 0,00 220,00 1 109,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 889,00 0,00 220,00 1 109,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

Bieżące 49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 49 300,00 0,00 11 501,00 60 801,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 978 733,96 22 062,01 22 062,01 4 978 733,96

Bieżące 1 138 745,58 22 062,01 22 062,01 1 138 745,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 172 491,00 0,00 22 062,01 194 553,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 966 254,58 22 062,01 0,00 944 192,57

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Roz.80195 Pozostała działalność 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 391,00 0,00 2 062,01 4 453,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 185 090,83 2 062,01 0,00 183 028,82

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 264 545,45 20 000,00 20 000,00 1 264 545,45

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 264 545,45 20 000,00 20 000,00 1 264 545,45

Bieżące 901 263,75 20 000,00 20 000,00 901 263,75

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 170 100,00 0,00 20 000,00 190 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 731 163,75 20 000,00 0,00 711 163,75

Strona 4 z 4Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7840



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 listopada 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 15 305 280,16 65 000,00 65 000,00 15 305 280,16

Wydatki na zadania własne 10 524 617,78 65 000,00 65 000,00 10 524 617,78

Dział 600 Transport i łączność 2 468 029,72 35 000,00 65 000,00 2 498 029,72

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 976 029,72 35 000,00 15 000,00 1 956 029,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

551 029,72 35 000,00 15 000,00 531 029,72

RFP Przebudowa drogi gminnej 108269 L

Stare Boiska - Ugory

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

RFP Przebudowa drogi gminnej Chruślanki

Józefowskie - Sosnowa Wola

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Basonia

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Chruslina

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RFP Przebudowa drogi Kaliszany - Kolczyn 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 492 000,00 0,00 50 000,00 542 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

492 000,00 0,00 50 000,00 542 000,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej

Chruślanki Józefowskie - Sosnowa

Wola

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 033 914,34 30 000,00 0,00 4 003 914,34

Roz.80195 Pozostała działalność 4 033 914,34 30 000,00 0,00 4 003 914,34

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

602 204,81 30 000,00 0,00 572 204,81

RFP Budowa boiska sportowego przy

Publicznej Szkole Podstawowej w

Chruślankach Józefowskich

59 000,00 30 000,00 0,00 29 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7840



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 listopada 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - programy i projekty realizowane

z udziałem środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 4 978 733,96 22 062,01 22 062,01 4 978 733,96

Bieżące 1 138 745,58 22 062,01 22 062,01 1 138 745,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 172 491,00 0,00 22 062,01 194 553,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 966 254,58 22 062,01 0,00 944 192,57

Majątkowe 3 839 988,38 0,00 0,00 3 839 988,38

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 839 988,38 0,00 0,00 3 839 988,38

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 978 733,96 22 062,01 22 062,01 4 978 733,96

Bieżące 1 138 745,58 22 062,01 22 062,01 1 138 745,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 172 491,00 0,00 22 062,01 194 553,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 966 254,58 22 062,01 0,00 944 192,57

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 391,00 0,00 2 062,01 4 453,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 185 090,83 2 062,01 0,00 183 028,82

Roz. 80195 Pozostała działalność 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Bieżące 187 481,83 2 062,01 2 062,01 187 481,83

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 391,00 0,00 2 062,01 4 453,01

§ 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00 294,94 636,94

ZSO Składki na ubezpieczenia społeczne -

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

342,00 0,00 294,94 636,94

§ 4121 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 42,26 91,26

ZSO Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy - Mobilność

edukacyjna osób KA121- Etap 2

49,00 0,00 42,26 91,26

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 1 724,81 3 724,81

ZSO Wynagrodzenia bezosobowe -

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

2 000,00 0,00 1 724,81 3 724,81

Wydatki na realizację zadań statutowych 185 090,83 2 062,01 0,00 183 028,82

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 427,45 1 672,61 0,00 13 754,84

ZSO Zakup materiałów i wyposażenia -

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

15 427,45 1 672,61 0,00 13 754,84

§ 4241 Zakup środków dydaktycznych i

książek

8 140,00 59,40 0,00 8 080,60

ZSO Zakup środków dydaktycznych i

książek- Mobilność edukacyjna osób

KA121- Etap2

8 140,00 59,40 0,00 8 080,60

§ 4301 Zakup usług pozostałych 139 229,33 300,00 0,00 138 929,33

ZSO Zakup usług pozostałych - Mobilność

edukacyjna osób KA121- Etap 2
139 229,33 300,00 0,00 138 929,33

§ 4411 Podróże służbowe krajowe 90,00 30,00 0,00 60,00

ZSO Podróże służbowe krajowe- Mobilnośc

edukacyjna osób KA121- Etap 2
90,00 30,00 0,00 60,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 264 545,45 20 000,00 20 000,00 1 264 545,45

Bieżące 901 263,75 20 000,00 20 000,00 901 263,75

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7840



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 170 100,00 0,00 20 000,00 190 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 731 163,75 20 000,00 0,00 711 163,75

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 264 545,45 20 000,00 20 000,00 1 264 545,45

Bieżące 901 263,75 20 000,00 20 000,00 901 263,75

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 170 100,00 0,00 20 000,00 190 100,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

130 000,00 0,00 11 000,00 141 000,00

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników

- Kluby Seniora
130 000,00 0,00 11 000,00 141 000,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00

RFP Składki na ubezpieczenia społeczne -

Kluby Seniora
22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 100,00 0,00 500,00 3 600,00

RFP Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy - Kluby

Seniora

3 100,00 0,00 500,00 3 600,00

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 6 500,00 21 500,00

RFP Wynagrodzenia bezosobowe - Kluby

Seniora
15 000,00 0,00 6 500,00 21 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 731 163,75 20 000,00 0,00 711 163,75

§ 4307 Zakup usług pozostałych 346 163,75 20 000,00 0,00 326 163,75

RFP Zakup usług pozostałych - Kluby

Seniora
346 163,75 20 000,00 0,00 326 163,75

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7840



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr
XLIX/315/2023 Rady Miejskiej w Józefowie
nad Wisłą z dnia 30 listopada 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 690 116,63 21 000,00 21 000,00 690 116,63
Wydatki majątkowe 182 213,03 0,00 0,00 182 213,03
Wydatki bieżące 507 903,60 21 000,00 21 000,00 507 903,60
Sołectwo Józefów nad Wisłą 52 568,30 21 000,00 21 000,00 52 568,30
Dział 600 Transport i łączność 23 000,00 10 000,00 10 000,00 23 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 23 000,00 10 000,00 10 000,00 23 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia
(lampy solarne) - FS Józefów nad
Wisłą

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Naprawa chodników w Józefowie
nad Wisłą - FS Józefów nad Wisłą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

23 568,30 11 000,00 11 000,00 23 568,30

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 568,30 11 000,00 11 000,00 23 568,30
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 568,30 11 000,00 0,00 12 568,30

Zakup doposażenia i oznakowania
samochodu OSP - FS Józefów nad
Wisłą

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00
Zakup usług pozostałych
(adaptacja pojazdu dla OSP) - FS
Józefów nad Wisłą

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7840


	UCHWAŁA NR XLIX/315/2023 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 listopada 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 listopada 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 listopada 2023 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 listopada 2023 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/315/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą

z dnia 30 listopada 2023 roku


		2023-12-20T11:22:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




